UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ HỢP THỊNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND Hợp Thịnh, ngày       tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai Kế hoạch thực hiện các nội dụng công khai

 thông tin năm 2024 trên địa bàn xã Hợp Thịnh

Căn cứ Luật thực hiện dân chủ ở cơ sở ngày 10/11/2022; Căn cứ Nghị định

số 59/2023/NĐ-CP ngày 14/8/2023 của Chính phủ về quy định chi tiết một số

điều của Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở;

Thực hiện Kế hoạch số 03/KH-UBND ngày 03/01/2024 của Chủ tịch

UBND xã Hợp Thịnh về thực hiện các nội dụng công khai thông tin năm 2024

trên địa bàn xã Hợp Thịnh

UBND xã Hợp Thịnh thông báo niêm yết công khai Kế hoạch thực hiện

các nội dụng công khai thông tin năm 2024 trên địa bàn xã Hợp Thịnh như sau:

 Hình thức công khai: Đăng tải trên phần mềm quản trị thông tin quy chế

dân chủ; Trang thông tin điện tử xã; tại Bản tin công khai ở trự sở UBND xã; nhà

văn hóa và các điểm sinh hoạt cộng đồng ở thôn. Gửi đến Trưởng thôn để thông

báo đến Nhân dân bằng các hình thức: Gửi vào nhóm zalo của Tổ dân vận cộng

đồng, thông báo tại các cuộc họp ở thôn.

Nội dung niêm yết: Kế hoạch số 03/KH-UBND ngày 03/01/2024 của Chủ

tịch UBND xã Hợp Thịnh về thực hiện các nội dụng công khai thông tin năm 2024

trên địa bàn xã Hợp Thịnh

Thời gian niêm yết: Niêm yết thường xuyên.

UBND xã Hợp Thịnh thông báo rộng rãi việc niêm yết công khai Kế hoạch

về thực hiện các nội dụng công khai thông tin năm 2024 trên địa bàn xã Hợp Thịnh

để toàn thể cán bộ, công chức và nhận dân được biết./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy- HĐND xã;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND xã;

- Công chức chuyên môn xã;

- Đài truyền thanh xã;

- Ban biên tập Trang TTĐT xã;

- Các ông (bà) Trưởng thôn;

  - Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

Ngô Duy Bôn

		bonnd_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-01-03T16:33:54+0700

		2024-01-04T09:07:30+0700

		2024-01-04T09:07:39+0700

		Hopthinh_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-01-04T09:07:54+0700